V. Dóminus vobíscum.

V. Exáudiat nos omnipotens et miséricors Dóminus. **R.** Amen.

V. Et Fidélium ánimæ per misericórdiam Dei requiéscant in pace. **R.** Amen.

Ordo Commendationis Animæ.

Primum dicuntur Litanie breves in hunc modum.

Kyrie eléison. Christe eléison. Kyrie eléison. Sancta María, Ora pro eo. Omnes sancti Angeli et Archángeli, oráte pro eo.

Sancte Abel, ora pro eo. Omnis chorus justórum, ora pro eo.

Sancte Abraham, ora. Sancte Joánnes Baptísta, ora pro eo.

Sancte Joseph, ora pro eo. Omnes sancti Patriárchæ et Prophætæ, oráte.

Sancte Petre, ora pro eo.	A periculo mortis, libera.
Sancte Paule, ora.	A mala morte, libera.
Sancte Andréa, ora.	A pœnis infèrni, libera.
Sancte Joánnes, ora.	Ab omni malo, libera.
Omnes sancti Apóstoli et Evangelístæ, oráte.	A potestáte diaboli, libera.
Omnes sancti Discípuli Dómini, oráte pro eo.	Per nativitátem tuam, libera eum Dómine,
Omnes sancti Innocéntes, oráte pro eo.	Per crucem et passiónem tuam, libera.
Sancte Stéphane, ora.	Per mortem et sepultúram tuam, libera.
Sancte Lauréti, ora.	Per gloriósam resurrectiónem tuam, libera.
Omnes sancti Mártyres, oráte pro eo.	Per admirábilem ascensionem tuam, libera.
Sancte Silvéster, ora.	Per grátiam Spíritus sancti Parácliti, libera.
Sancte Gregóri, ora.	In die iudicii, libera.
Sancte Augustíne, ora.	Peccatóres, Te rogámus audi nos.
Omnes sancti Pontífices et Confessóres, oráte.	Ut ei parcas, te rogámus audi nos.
Sancte Benedicte, ora.	Kyrie eléison. Christe eléison. Kyrie eléison.
Sancte Francisce, ora.	Deinde cum in agone sui exitus anima anxiatur, dicantur sequentes Orationes.
Sancte Camille, ora.	Oratio.
Sancte Joánnes de Deo, ora pro eo.	P roficióscere ánima christiána de hoc mundo, in nómine Dei Patris omnipoténtis, qui te creávit : in nómine Jesu Christi Fílii Dei vivi, qui pro te passus est : in nómine Spíritus sancti, qui in te effúsus est : in nómine Angelórum et Ar-
Omnes sancti Mónachi et Eremítæ, oráte.	
Sancta María Magdaléna, ora pro eo.	
Sancta Lúcia, ora.	
Omnes sanctæ Vírgines et Víduæ, oráte pro eo.	
Omnes Sancti et Sanctæ Dei, Intercédite pro eo.	
Propítius esto, Parce ei Dómine.	
Propítius esto, Libera eum Dómine.	
Propítius esto, libera.	
Ab ira tua, libera.	

changelórum : in nómine Thronórum et Dominatiónum : in nómine Principátuum et Potestátum : in nómine Chérubim et Séraphim : in nómine Patriarchárum et Prophetárum : in nómine sanctorum Apostolorum et Evangelistarum : in nómine sanctorum Mártyrum et Confessorum : in nómine sanctorum Monachorum et Eremitarum : in nómine sanctarum Virginum, et omnium Sanctorum et Sanctorum Dei : hódie sit in pace locus tuus, et habitatio tua in sancta Sion. Per eundem Christum Dóminum nostrum.